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NATURLAND

SUPER CUP YOUTH 2024
INFANTIL

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

15/06/2024 - 15/06/2024  /  Andorra 15/06/2024 - 12:36 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Infantil  

1 65 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Infantil SINGLETRACK ESCOLA 5 33:40.62

2 73 ALMANSA BAUZÁ Marta F.Infantil BIMONT JOVE 5 35:51.94 +2:11.32

3 62 RAMÓN TUR Ester F.Infantil CONSTR. IBIZA S.XXI - MIRO 5 38:12.16 +4:31.54

4 64 TUR GARBERI Jana F.Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 5 40:29.76 +6:49.14

5 63 RIBAS BLANCO Inés F.Infantil CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI - MIRÓ 5 42:03.63 +8:23.01

  Infantil  

1 1 SERRANO LLAUDÓ Axel Infantil EC MONT ROIG 5 27:45.63

2 30 BOUSSIOUX Maël Infantil COUSERANS CYCLISTE 5 29:17.46 +1:31.83

3 8 ESTANY PUIGMAL Gerard Infantil BIKE KIDS 5 29:21.40 +1:35.77

4 39 ROJO PEDRERO Àngel Infantil OPEN NATURA 5 30:39.39 +2:53.76

5 2 MUÑOZ SERRABASA Joel Infantil VIC ETB 5 31:11.47 +3:25.84

6 88 VALLS VIVES Biel Infantil 2 RODES 5 31:45.55 +3:59.92

7 3 FORNELL PADROS Oriol Infantil ESCOLA CICLISME BERGUEDA 5 31:52.81 +4:07.18

8 16 DOMÈNECH GONZÁLEZ Eric Infantil AMUNT CLUB CICLISTA 5 32:06.46 +4:20.83

9 11 MUINELO GARCIA Gael Infantil ADDICT BIKES RACING TEAM 5 32:40.42 +4:54.79

10 23 SOLÉ ALDOMÀ Gerard Infantil PENYA CICLISTA CERVERA 5 32:41.94 +4:56.31

11 99 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Infantil AMUNT CC 5 33:24.28 +5:38.65

12 89 PEÑA CANO Robert Infantil FES BICI 3.0 5 33:25.95 +5:40.32

13 100 VIVES I MAS Pep Infantil 2RODES_73 5 33:53.61 +6:07.98

14 81 DONIS FRAGA Pablo Infantil GD BIMONT 5 34:10.77 +6:25.14

15 91 PORRAS MORA Toni Infantil LA TORRETA BIKE 4 30:14.57 +1 Volta

16 27 ROPER PLANELLS Ian Infantil CONSTRUCCIONES SXXI MIRÓ 4 30:56.21 +1 Volta

17 29 NAGEL VILCHEZ Leonardo Infantil CONSTRUCCIONES SIGLO XXI 4 31:48.27 +1 Volta

No Sortits

5 GARROFE FARRE Iu Infantil CANNONDALE BIKE KIDS



VolaSoftControlPdf

NATURLAND INFANTIL

SUPER CUP YOUTH 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

15/06/2024  /  Naturland El 17/06/2024 a 10:35  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Temps Diferència

  F.Infantil  

1 65 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Infantil 6:26.31 6:36.49 6:53.49 6:52.89 6:51.44 33:40.62

2 73 ALMANSA BAUZÁ Marta F.Infantil 6:37.84 7:14.41 7:11.34 7:22.99 7:25.36 35:51.94 2:11.32

3 62 RAMÓN TUR Ester F.Infantil 6:59.37 7:34.02 7:55.41 7:56.95 7:46.41 38:12.16 4:31.54

4 64 TUR GARBERI Jana F.Infantil 7:43.75 7:41.24 8:21.53 8:17.39 8:25.85 40:29.76 6:49.14

5 63 RIBAS BLANCO Inés F.Infantil 7:44.61 8:21.61 8:36.21 8:26.10 8:55.10 42:03.63 8:23.01

  Infantil  

1 1 SERRANO LLAUDÓ Axel Infantil 5:16.96 5:37.38 5:36.18 5:34.61 5:40.50 27:45.63

2 30 BOUSSIOUX Maël Infantil 5:31.63 6:00.18 5:52.78 5:57.50 5:55.37 29:17.46 1:31.83

3 8 ESTANY PUIGMAL Gerard Infantil 5:37.88 6:00.36 5:59.81 5:59.85 5:43.50 29:21.40 1:35.77

4 39 ROJO PEDRERO Àngel Infantil 5:41.49 6:19.01 6:06.29 6:23.69 6:08.91 30:39.39 2:53.76

5 2 MUÑOZ SERRABASA Joel Infantil 5:43.58 6:22.49 6:25.73 6:13.32 6:26.35 31:11.47 3:25.84

6 88 VALLS VIVES Biel Infantil 5:58.26 6:29.59 6:31.27 6:26.78 6:19.65 31:45.55 3:59.92

7 3 FORNELL PADROS Oriol Infantil 6:10.46 6:22.43 6:32.70 6:20.83 6:26.39 31:52.81 4:07.18

8 16 DOMÈNECH GONZÁLEZ Eric Infantil 5:59.12 6:34.47 6:40.99 6:27.05 6:24.83 32:06.46 4:20.83

9 11 MUINELO GARCIA Gael Infantil 5:56.82 6:31.87 6:46.31 6:45.54 6:39.88 32:40.42 4:54.79

10 23 SOLÉ ALDOMÀ Gerard Infantil 5:38.33 6:08.25 6:13.30 7:41.55 7:00.51 32:41.94 4:56.31

11 99 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Infantil 6:30.31 6:47.32 6:40.33 6:40.55 6:45.77 33:24.28 5:38.65

12 89 PEÑA CANO Robert Infantil 6:26.70 6:40.49 6:49.85 6:49.67 6:39.24 33:25.95 5:40.32

13 100 VIVES I MAS Pep Infantil 6:33.69 6:49.62 6:40.31 6:47.05 7:02.94 33:53.61 6:07.98

14 81 DONIS FRAGA Pablo Infantil 6:18.45 6:49.12 6:50.92 7:04.56 7:07.72 34:10.77 6:25.14

15 91 PORRAS MORA Toni Infantil 6:58.69 7:23.25 7:49.65 8:02.98 1h00:00.00 1h30:14.57 1h02:28.94

16 27 ROPER PLANELLS Ian Infantil 7:31.52 7:56.92 7:53.47 7:34.30 1h00:00.00 1h30:56.21 1h03:10.58

17 29 NAGEL VILCHEZ Leonardo Infantil 7:30.42 7:58.22 8:00.86 8:18.77 1h00:00.00 1h31:48.27 1h04:02.64


